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Nazwa

Głośnik Instalacyjny Ścienny Paradigm SIG-
LCR 5 V.3

Cena 12 898,00 zł

Producent Paradigm

OPIS PRODUKTU

Najlepsze głośniki na świecie są medium dla muzyki, otwierają drogę do oryginalnego wykonania.

Zabierają nas od przyziemnego do magicznego świata, od zwykłego do nadzwyczajnego przeżycia.

Są  one odzwierciedleniem charakteru. Nie ze względu na charakter głośnika,  ponieważ głośniki

uważane, za najlepsze musza być pozbawione osobowości  akustycznej. Najlepsze głośniki zapewniają 

kameralne przekazanie nastroju autora tekstu, przekazu kompozytora,  wizji reżysera.

Pozwalają nam poczuć muzykę, oraz magię, usłyszeć ją i zobaczyć za pośrednictwem zmysłów.

Dla  jeszcze lepszej muzyki i kina domowego, nie ma bardziej  spójnego brzmieniowo głośnika niż wybór

Paradigm Reference  Signature ujawniającego wszystko zamierzenia artysty.

Przygotuj  się na zauroczenie przez zapierającą dech w piersiach nową generację  głośników

instalacyjnych z serii Signature . Nowością jest wprowadzony  przez inżynierów głośnik wysokotonowy P-

Be  Kopułki  wysokotonowe z czystego berylu. Dzięki temu klasa Signature może trafić  do każdego

użytkownika, który pragnie wkroczyć w świat nieskazitelnego  dźwięku Paradigm.

Niespotykana elastyczność instalacji

Zamontuj  trzy SIG-LCR 5 w ściane za perforowanym ekranem lub umieść je w  konfiguracji lewy /

centralny / prawy kanał wokół wyświetlacza / ekranu.

 

Innowacyjne audiofilskie podejście do działania centralnego kanału

Podczas  wykorzystania w orientacji poziomej, aby zapewnić ultra-szerokie  rozpraszanie i wyjątkowe

dopasowanie barw z którego słyną głośniki serii  Signature, przetwornik wysoko / średniotonowy SIG-

LCR 5 może zostać  obrócony w zakresie 900. Precyzja i dokładność tego mechanizmy, oraz 

zaawansowana konstrukcja zwrotnicy Signature zapewniają, że po obrocie  zostanie zachowane

doskonałe rozpraszanie i jego wzór integracji  pomiędzy przetwornikami, perfekcyjnie chroniąc

dźwiękową jednolitość.

Dlaczego tylny kosz jest integralną częścią konstrukcji:

Tylny  kosz jest wymaganym wsparciem dla dużej, ciężkiej odlewanej z czystego  aluminium głośnika

ramy i kosza zestawy głośnikowego;

We  współdziałaniu z systemem IMS/SHOCK-MOUNTTM, ultra-sztywne tylne kosze  niwelują możliwość



powstawania niechcianych rezonansów lub fal stojących  mogących wnosić dodatkowe koloryzacje

dźwięku;

Zapewniają dokładnie  zaprojektowany i wymuszony inżynierią wewnętrzny poziom głośności 

pozwalający osiągnąć maksymalne pełny zakres wydajności i wyjścia;

Pomagają redukować ilość akustycznych dodatków wnoszonych przez pomieszczenie.

Głowne Cechy

P-Be  Kopułki  wysokotonowe z czystego berylu. Czysty beryl został wybrany ze względu  na wyjątkowe

właściwości termiczne, mechaniczne oraz fizyczne:  jest lżejszy niż diament lub aluminium z

niezrównaną sztywnością.  Reakcja jest natychmiastowa i niezwykle jednolita. 

Co-PAL  Czyste  anodowane kobaltem aluminiowe średniotonowe membrany. Połączenie  wysokiej

sztywności do masy z najwyższej tłumieniem wewnętrznym co  przekłąda się na jeszcze większą

dokładność. Rezultatem jest  gładkie, pasmo przenoszenia.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

